熊本ファミリー銀行（頭取 鈴木 元）では、４月３０日まで取扱いしておりましたホークス応援
定期預金「OH！ホークス 2008」を、５月１日（木）から第２弾として再度取扱いを開始します。

ホークス応援定期預金は、下記のとおりホークスの成績に合せて金利が上乗せされる商品です。
ホークスを応援する地元ファンの気持ちに応えて第２弾をご用意しました。是非、この機会にお預

け入れいただきますようご案内いたします。

平成20年4月30日

各 位

ホークス応援定期預金「ホークス応援定期預金「OHOH！ホークス！ホークス 20082008」第２弾の取扱開始について」第２弾の取扱開始について

記

1．商品概要

２．取扱期間：平成20年5月１日（木）～６月30日（月）

熊本ファミリー銀行では、今後ともお客さまのニーズにお応えした商品・サービスの取扱い
に努めてまいります。

本件に関するお問合せ先
熊本ファミリー銀行 営業推進部

担当 渡邉、島田
℡ 096-385-1141

以上

※金利は税引前であり、利息には20%の税金がかかります。

今回のホークス応援定期預金は、懸賞品等の特典はございません。特典

お預入れ時の店頭表示金利に、平成20年度のホークスのパ・リーグ公式戦順位、また
は日本シリーズの結果に応じて金利上乗せします。
＜上乗せ金利幅（税引前）＞
日本シリーズ優勝＋0.25％、リーグ優勝＋0.20％、2位＋0.10％、3位＋0.05％
※現在の1年ものの店頭表示金利は年0.35％（税引前）です。（平成20年4月4日現
在）
※初回満期日以降、一般のスーパー定期預金へ自動継続します。（金利上乗せなし）
※満期日前に解約された場合には上乗せ金利の適用はありません。

金利
上乗せ

1件10万円以上 1,000万円未満（1円単位）預入金額

スーパー定期（1年もの、元金成長型）預金種類

個人対象者